铜仁市人民医院进修人员知情同意书
尊敬的各位学员：
欢迎来到我院进修！铜仁市人民医院始建于1809年，目前是铜仁地区唯一所大型“三甲”综合医院。为了您在铜仁市人民医院更好的学习，现将我院进修人员须知告知您：
一、进修学员在医务部/护理部办理手续后，持医务部/护理部的通知书到科室报到。
二、行政管理制度
（一）进修专业和期限按计划进行，不允许中途更改进修专业。在我院进修学习期间，凡违反国家法律法规及医院规章制度者，医务部/护理部有权终止其进修学习资格。
（二）进修期间个人安全责任自负，提高安全意识，防止发生意外事件。
（三）请假：如有特殊情况需请事假或病假，必须提出书面申请及原单位证明或疾病证明书。进修期间病假累计不得超过二周，事假累计不得超过一周。请事、病假三天以内，由科主任批准；三天以上假期，经科主任审批同意后上报医务部核准。未经科主任、医务部允许，擅自离岗或超假者，作自动停止进修学习处理，退回原单位。进修学习期间不享受探亲假。
（四）结业：进修期间遵守医院规章制度，按期完成进修学习计划，通过科室结业考试的进修学员方可以办理结业手续并领取结业证书。进修学员必须在进修时间结束前一周内办理离院手续，科室不得擅自允许进修人员提前离院。进修学员离院手续不得由他人代办，凡未经医务部/护理部批准擅自离院的进修学员，一律不补办进修结业手续。进修人员到期必须办理离院手续，科室不得延长其进修期限，如有特殊原因需要延长进修期限，需进修人员所在单位来函，科主任同意后报医务部，经批准后方可补办延期手续，否则医务部/护理部不予办理延期结业手续，在延期期间，进修人员发生的一切问题由进修学员本人及所在科室负责。
三、医疗管理制度：
（二）按照《中华人民共和国执业医师法》和《医师执业注册暂行管理办法》（卫生部1999第五号令）的相关规定，在进修期间，有执业医师资格的进修医师可以不办理执业医师执业地点变更。无医师执业资格者，参照《贵州省人民医院住院医师规范化培训管理办法（试行）》进行管理。
（三）发生严重医疗差错、事故者，终止进修并退回原单位。若因进修医师本人责任造成的医疗纠纷，发生经济补偿或赔偿，则按医院相关规定由进修医师本人及其原单位承担。
（四）进修学员不得私自收藏或复制患者病历资料。
（五）进修学员不得以铜仁市医院的名义对外宣传与联系。
（六）进修放射、介入、肿瘤、心内、核医学专业的医（技）师，还需提供卫生行政部门指定的医院出具的两年之内的放射工作人员职业健康体检证明及相关材料。
以上告知内容我已知悉，进修期间将会遵守铜仁市人民医院相关管理规定。
进修医师签名：
选送单位盖章：
[bookmark: _GoBack] 20   年    月    日